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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38328504M

2. Data e Regjistrimit 28/09/2023
3. Emri i Subjektit AM Consulting & Accounting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Zyrë në Lagjja Besëlidhja, Bulevardi "Gjergj 
Fishta", Ndërtesë Private 5-Katëshe, në zonën kadastrale 
nr.8632, numri i pasurise 7/143-N1, kati 3-të. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Ushtrimin e aktivitetit privat në fushën e profesionit si 

kontabël i miratuar •Shërbime të mbajtjes të kontabilitetit të 
shoqërive,duke përfshirë dhe kontabilitetin e personave 
fizikë. •Regjistrime dhe shërbime kontabël e të raportimit 
financiar, mujore, tremujore dhe vjetore •Shërbime të 
përgatitjes se pasqyrave financiare dhe raporteve financiare 
•Sherbime të konsulencës fiskale dhe financiare •Shërbime të 
konsulencës përfshirë themelimin, regjistrimin, përfaqësimin 
dhe në administrimin e shoqërive të reja •Hartimi i planeve 
të biznesit •Gjithashtu në përputhje me legjislacionin 
shqiptar, mund të kryejë dhe realizojë cdo aktivitet, që lidhet 
direkt ose indirekt, që është pasojë e apo e lidhur me 
aktivitetet e listuara më lart. •Cdo shërbim tjetër ne fushat 
ekonomike të administrimit të biznesit e në fusha të tjera të 
ngjashme me to. •Veprimtari ndërmjetësimi në tregun e 
punës (burime njerëzore) • Kurse të formimit profesional 
•Trajnim dhe përgatitje dokumentacioni mbi sigurinë 
ushqimore HACCP •Person Përgjegjës për Sigurinë dhe 
Shëndetin në punë •Vlerësime psikologjike ligjore në 
Gjykata dhe Prokurori dhe për të mitur në konflikt me ligjin.
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Marjeta Simoni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2023                Deri: 20/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjetaSimoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AM Consulting
E-Mail: info@amconsulting.al  
Telefon: 0696032186 0674002004 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-202061-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217448-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.11.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe deklarim emri tregtar. 
Objekti ishte            ("•Ushtrimin e aktivitetit privat në fushën e profesionit si kontabël i 
miratuar •Shërbime të mbajtjes të kontabilitetit të shoqërive,duke përfshirë dhe 
kontabilitetin e personave fizikë. •Regjistrime dhe shërbime kontabël e të raportimit 
financiar, mujore, tremujore dhe vjetore •Shërbime të përgatitjes se pasqyrave financiare 
dhe raporteve financiare •Sherbime të konsulencës fiskale dhe financiare  •Shërbime të 
konsulencës përfshirë themelimin, regjistrimin, përfaqësimin dhe në administrimin e 
shoqërive të reja •Hartimi i planeve të biznesit  •Gjithashtu në përputhje me legjislacionin 
shqiptar, mund të kryejë dhe realizojë cdo aktivitet, që lidhet direkt ose indirekt, që është 
pasojë e apo e lidhur me aktivitetet e listuara më lart. •Cdo shërbim tjetër ne fushat 
ekonomike të administrimit të biznesit e në fusha të tjera të ngjashme me to. ")          u be            
("•Ushtrimin e aktivitetit privat në fushën e profesionit si kontabël i miratuar 
•Shërbime të mbajtjes të kontabilitetit të shoqërive,duke përfshirë dhe kontabilitetin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA877D4-60AA-40E6-AD95-19B0953A44B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABC5A85-E0DC-4B4C-8CBD-6C9000950E93
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e personave fizikë. •Regjistrime dhe shërbime kontabël e të raportimit financiar, 
mujore, tremujore dhe vjetore •Shërbime të përgatitjes se pasqyrave financiare dhe 
raporteve financiare •Sherbime të konsulencës fiskale dhe financiare •Shërbime të 
konsulencës përfshirë themelimin, regjistrimin, përfaqësimin dhe në administrimin e 
shoqërive të reja •Hartimi i planeve të biznesit •Gjithashtu në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, mund të kryejë dhe realizojë cdo aktivitet, që lidhet direkt ose 
indirekt, që është pasojë e apo e lidhur me aktivitetet e listuara më lart. •Cdo shërbim 
tjetër ne fushat ekonomike të administrimit të biznesit e në fusha të tjera të ngjashme 
me to. •Veprimtari ndërmjetësimi në tregun e punës (burime njerëzore) • Kurse të 
formimit profesional •Trajnim dhe përgatitje dokumentacioni mbi sigurinë 
ushqimore HACCP •Person Përgjegjës për Sigurinë dhe Shëndetin në punë 
•Vlerësime psikologjike ligjore në Gjykata dhe Prokurori dhe për të mitur në konflikt 
me ligjin.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AM Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31617EF-F441-499F-B3B4-489666A91CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA814D51-18FF-4D47-ACF0-4FA250E80B4E

